
Bur n. 15 del 18/02/2011

(Codice interno: 230630)

COMUNE DI CARBONERA (TREVISO)
Ordine di pagamento n. 848 del 20 gennaio 2011

Nuova viabilita' di collegamento comunale della via della Cartiera all'insediamento di s. Sisto. Pagamento indennità di
esproprio.

IL RESPONSABILE DELL'AREA 4^

Premesso che con decreto di esproprio n. 1 - prot. n. 11513 del 11/08/2010, nell'ambito dei lavori di realizzazione dell'opera in
oggetto indicata è stata disposta l'espropriazione delle aree definite intercluse, in adempimento a quanto riportato nel piano
particellare di esproprio allegato al progetto esecutivo delle opere in oggetto ed approvato dalla Giunta Provinciale e recepito
quale presa d'atto dall'amministrazione comunale di Carbonera con la predetta deliberazione di Giunta Comunale n. 183 del
29/12/2008;

Preso atto che la ditte Grespan Antonio, Grespan Assunta, Grespan Beatrice, Grespan Luigia, Grespan Callisto, Grespan
Chiara, Grespan Leonardo, Grespan Michele e Grespan Cristiana interessate dal provvedimento sopra indicato hanno
comunicato di convenire bonariamente alla conclusione dell'iter procedurale;

Preso atto che con reversale n. 749 del 15/11/2010 è stata introitata la somma di Euro 47.833,50 al Cap. n. 2043 (Codice di
Bilancio 404415904) del Bilancio 2010, così come liquidata da Comune di Villorba (TV) per il pagamento delle indennità di
esproprio delle aree oggetto di acquisizione coatta;

Ritenuto pertanto di disporne il pagamento delle indennità definitive con la maggiorazione di cui all'art. 45 del D.P.R.
08/06/2001 n. 327 e successive modifiche ed integrazioni in quanto condivise;

Visto l'art. 26 del D.P.R. 08/06/2001 n. 327 e successive modificazioni;

ORDINA

di liquidare, a saldo di quanto dovuto, le sotto riportate indennità:

Immobile: Fg 3 mappale n. 980 di mq 623:

Intestazione proprietari che hanno condiviso:

Grespan Antonio (C.F.: GRSNTN29L07B744U), nato a Carbonera (TV) il 07/07/1929 e residente in Via Lovadina n. 23 -
31030 Carbonera (TV) - proprietario per 1/7

Grespan Assunta (C.F.: GRSSNT27M55B744Y), nata a Carbonera (TV) il 15/08/1927 e residente in Vicolo Fontane A n. 3 -
31100 Treviso - proprietario per 1/7

Grespan Beatrice (C.F.: GRSBRC32P53B744G), nata a Carbonera (TV) il 13/09/1932 e residente in Via T. e T. Tessari n. 10 -
31100 Treviso - proprietario per 1/7

Grespan Luigia (C.F.: GRSLGU35H65B744N), nata a Carbonera (TV) il 25/06/1935 e residente in Vicolo Montello n. 5 -
31100 Treviso - proprietario per 1/7

Grespan Calisto (C.F: GRSCST30R27B744M), nato a Carbonera (TV) il 27/10/1930 e residente in Via Trieste n. 117 - 31030
Arcade - proprietario per 1/7

Grespan Chiara (C.F.: GRSCHR24L61B744A), nata a Carbonera (TV) il 21/07/1924 e residente in Via Canova n. 5 - 31050
Villorba (TV) - proprietario per 1/7

Grespan Leonardo (C.F.: GRSLRD56P16L407L), nato a Treviso il 16/09/1956 e residente in Via Europa n. 52 - 31030 Arcade
(TV) - proprietario per 1/21



Grespan Michele (C.F. GRSMHL60T06L407S), nato a Treviso il 06/12/1960 e residente in Via Lovadina n. 11 - 31030
Carbonera (TV) proprietario per 1/21

Grespan Cristiana (C.F. GRSCST59C61I927C), nata a Spresiano (TV) il 21/03/1959 e residente in Via Roma n. 52 - 31030
Arcade (TV) - proprietario per 1/21

Indennità di esproprio da liquidare:

Grespan Antonio (proprietà per 1/7 - coltivatore diretto) - indennità mq 623 x Euro 7,15 x 3 x 1/7 = Euro 1.909,05

Grespan Assunta (proprietà per 1/7) - indennità mq 623 x Euro 7,15 x 1,5 x 1/7 = Euro 954,525

Grespan Beatrice (proprietà per 1/7) - indennità mq 623 x Euro 7,15 x 1,5 x 1/7 = Euro 954,525

Grespan Calisto (proprietà per 1/7) - indennità mq 623 x Euro 7,15 x 1,5 x 1/7 = Euro 954,525

Grespan Chiara (proprietà per 1/7) - indennità mq 623 x Euro 7,15 x 1,5 x 1/7 = Euro 954,525

Grespan Luigia (proprietà per 1/7) - indennità mq 623 x Euro 7,15 x 1,5 x 1/7 = Euro 954,525

Grespan Leonardo (proprietà per 1/21 - erede Grespan Felice) -indennità mq 623 x Euro 7,15 x 1,5 x 1/21 = Euro 318,175

Grespan Michele (proprietà per 1/21 - erede Grespan Felice) -indennità mq 623 x Euro 7,15 x 1,5 x 1/21 = Euro 318,175

Grespan Cristiana (proprietà per 1/21 - erede Grespan Felice) -indennità mq 623 x Euro 7,15 x 1,5 x 1/21 = Euro 318,175

Immobile: Fg 3 mappale n. 983 di mq 1.874:

Intestazione proprietari che hanno condiviso:

Grespan Antonio (C.F.: GRSNTN29L07B744U), nato a Carbonera (TV) il 07/07/1929 e residente in Via Lovadina n. 23 -
31030 Carbonera (TV) - proprietario per 1/1

Indennità di esproprio da liquidare:

Grespan Antonio (proprietà per 1/1 - coltivatore diretto) - indennità mq 1.874 x Euro 7,15 x 3 = Euro 40.197,30

Responsabile del Procedimento: arch. Paola Boscariol Tel. 0422-691140

Referente per l'Istruttoria: arch. Maurizio Zambon Tel. 0422-691145

Il Responsabile dell'Area 4^ arch. Paola Boscariol


	llcwzxjdb0hvfonztww01ben.html

